Certifico para os devidos fins a que se destina, que o(a) aluno(a) GISELE NONATO ALVES DA SILVA     concluiu o  curso de Qualificação em
Suplementação Nutricional na prática clínica, do Instituto de Nutrição Josué de Castro, da Universidade Federal do Rio de Janeiro,realizado no
período de Abril de 2022 a fevereiro de 2023,  perfazendo a carga horária de 168 horas.

Rio de Janeiro 11/02/2023

Acesse https://doity.com.br/validar-certificado para verificar se este certificado é válido. Código de validação: 9PZPP0MH